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Négypróba 13 éves fiú "A" változat
80m gát/76,2 magas gerely/600 távol Összpont

1. Szilvás Bence 96 Dunakeszi VSE 12,90 572 1,53 398 27,20 321 5,03 384 1675
2. Mohácsi Kristóf 96 KSI SE 14,19 420 1,37 302 26,17 281 4,46 270 1273
3. Szilágyi József 96 TDAK 14,49 392 1,37 302 27,03 315 4,40 258 1267
4. Kriszt Botond 96 Gödöllői EAC 14,24 415 1,25 230 21,48 104 4,48 274 1023
5. Bíró Norbert 96 Dunakeszi VSE 14,59 383 1,28 248 21,14 93 4,38 254 978
6. Raffai Péter 96 Ikarus BSE 14,75 369 1,47 362 15,79 0 4,19 216 947
7. Töröcsik Zsolt 96 ASE 17,57 197 1,22 212 27,39 328 4,14 206 943
8. Szécsi Tibor 96 FTC 14,59 383 1,34 284 18,56 30 4,33 244 941
9. Szedresi Tamás 96 ASE 14,92 356 1,31 266 15,64 0 4,44 266 888
10. Kiss Attila 96 FTC 15,64 304 1,22 212 10,83 0 4,14 206 722
11. Bartos János 96 ASE DNS 0 - 0 - 0 - 0 0

Négypróba 13 éves fiú "B" változat
80m gát/76,2 távol 300m 1000m Összpont

1. Öller Roland 96 Csepeli DAC 14,89 358 4,52 282 45,23 290 3:18,87 355 1285
2. Kiss Zoltán 96 III. ker. TUE 15,10 341 4,16 210 44,32 320 3:18,52 358 1229
3. Erdős Ádám 96 ARAK 15,21 333 4,22 222 45,42 283 3:18,92 354 1192
4. Bozsák Ádám 96 ARAK 14,85 361 4,21 220 43,92 336 3:30,92 260 1177
5. Fedor Péter 96 Ikarus BSE 14,35 405 4,23 224 49,93 140 3:31,46 257 1026
6. Csüllög Péter 96 Csepeli DAC 15,25 330 4,38 254 48,41 185 3:31,92 253 1022
7. Hertendi Péter 96 Ikarus BSE 15,94 286 4,21 220 47,23 223 3:30,95 260 989
8. Monostori Máté 96 MAFC 15,09 342 3,92 162 48,45 184 3:26,36 292 980
9. Fejes Botond 96 KSI SE 15,68 302 4,52 282 51,44 94 3:34,91 234 912
10. Farkas Botond 96 Reménység Vác 17,80 186 4,16 210 48,19 192 3:35,01 233 821
11. Veres Csaba 96 Dunakeszi VSE 15,33 325 4,11 200 54,77 2 3:37,91 215 742
12. Gér Tamás 96 ASE 17,00 226 4,07 192 54,66 4 3:52,60 142 564
13. Dénes Ervin 96 Ikarus BSE 18,82 135 3,84 146 52,13 74 3:51,52 147 502
14. Töreky Márk 96 FTC 17,68 192 3,47 72 50,72 116 4:05,15 94 474
15. Miklós Tamás 96 Ikarus BSE 18,43 154 3,29 36 57,96 0 DNS 0 190

Négypróba 13 éves fiú "C" változat
gerely/600 távol diszkosz/1 súly/3 Összpont

1. R. Tóth Norbert 96 TDAK 46,62 611 4,80 338 31,45 475 11,54 407 1831
2. Rumi Bendegúz 96 Bp. Honvéd SE 36,54 485 4,51 280 24,18 337 11,78 421 1523
3. Bíró Roland 96 Reménység Vác 29,82 394 3,99 176 26,41 384 9,47 247 1201
4. Mundi György 96 Dunakeszi VSE 22,90 157 3,68 114 21,40 268 8,91 205 744
5. Tabányi Bence 96 ASE 24,04 201 3,69 116 18,96 207 8,32 161 685
6. Hollós Illés 96 Ikarus BSE 22,10 126 4,54 286 16,16 137 7,43 94 643
7. Szabó Bence 96 KSI SE 23,38 176 3,55 88 14,44 94 6,69 39 397
8. Bánki Attila 96 KSI SE 18,65 32 4,12 202 16,07 135 6,31 18 387
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Csapatverseny 13 éves fiúk
1. Dunakeszi VSE 4139

Szilvás Bence 96 Dunakeszi VSE 12,90 572 1,53 398 27,20 321 5,03 384 1675 A
Bíró Norbert 96 Dunakeszi VSE 14,59 383 1,28 248 21,14 93 4,38 254 978 A
Mundi György 96 Dunakeszi VSE 22,90 157 3,68 114 21,40 268 8,91 205 744 C
Veres Csaba 96 Dunakeszi VSE 15,33 325 4,11 200 54,77 2 3:37,91 215 742 B

2. Ikarus BSE 3605
Fedor Péter 96 Ikarus BSE 14,35 405 4,23 224 49,93 140 3:31,46 257 1026 B
Hertendi Péter 96 Ikarus BSE 15,94 286 4,21 220 47,23 223 3:30,95 260 989 B
Raffai Péter 96 Ikarus BSE 14,75 369 1,47 362 15,79 0 4,19 216 947 A
Hollós Illés 96 Ikarus BSE 22,10 126 4,54 286 16,16 137 7,43 94 643 C

3. ASE 3080
Töröcsik Zsolt 96 ASE 17,57 197 1,22 212 27,39 328 4,14 206 943 A
Szedresi Tamás 96 ASE 14,92 356 1,31 266 15,64 0 4,44 266 888 A
Tabányi Bence 96 ASE 24,04 201 3,69 116 18,96 207 8,32 161 685 C
Gér Tamás 96 ASE 17,00 226 4,07 192 54,66 4 3:52,60 142 564 B

4. KSI SE 2969
Mohácsi Kristóf 96 KSI SE 14,19 420 1,37 302 26,17 281 4,46 270 1273 A
Fejes Botond 96 KSI SE 15,68 302 4,52 282 51,44 94 3:34,91 234 912 B
Szabó Bence 96 KSI SE 23,38 176 3,55 88 14,44 94 6,69 39 397 C
Bánki Attila 96 KSI SE 18,65 32 4,12 202 16,07 135 6,31 18 387 C
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Négypróba 14 éves fiú "A" változat
100m gát/84 magas gerely/600 távol Összpont

1. Juhász Tamás 95 DSC-SI 16,08 470 149 374 35,86 477 555 448 1769
2. Jankovics Dániel 95 KSI SE 15,88 492 167 482 37,60 498 437 252 1724
3. Ecsedi Mátyás 95 ASE 16,44 432 152 392 32,26 431 513 404 1659
4. Füzi Dániel 95 Ikarus BSE 16,29 447 131 266 31,51 421 494 366 1500
5. Kállay Miklós 95 MAFC 17,52 343 146 356 27,68 339 459 296 1334
6. Bokor Balázs 95 MAFC 17,06 374 143 338 22,35 136 448 274 1122
7. Csontos Levente 95 TDAK 20,38 183 143 338 22,37 137 478 334 992
8. Miller Patrik 95 UTE 20,08 198 137 302 21,87 117 429 236 853
9. BucsekRichárd 95 Reménység Vác DNF 0 137 302 24,48 218 445 268 788
10. Galgóczy Bálint 95 Reménység Vác 22,55 86 137 302 16,45 2 NM 0 390
11. Kovács Tamás 95 MAFC DNS 0 - 0 - 0 - 0 0

Négypróba 14 éves fiú "B" változat
100m gát/84 távol 300m 1000m Összpont

1. Csuhai Péter 95 FTC 14,78 626 5,67 460 39,01 631 3:23,09 320 2037
2. Vörös Krisztián 95 TFSE 15,73 509 5,21 414 39,61 587 3:08,21 440 1950
3. Rády Zoltán 95 Dunakeszi VSE 16,52 424 5,02 382 39,61 587 3:02,83 483 1876
4. Bundy Gergely 95 Dunakeszi VSE 15,41 548 4,73 324 39,99 562 3:20,85 338 1772
5. Bányász Márk 95 ARAK 16,53 423 4,85 348 40,16 551 3:08,00 440 1762
6. Horváth Patrik 95 Reménység Vác 16,52 424 4,99 376 41,23 479 3:16,84 372 1651
7. Thúry Bence 95 Csepeli DAC 15,91 489 5,01 380 42,59 391 3:28,49 277 1537
8. Deák Lajos 95 Kaposvári SI 16,11 467 5,09 396 43,22 364 3:26,75 290 1517
9. Pataki Dávid 95 UTE 19,54 225 4,61 300 42,63 389 3:07,94 441 1355
10. Meskó Márk 95 Csepeli DAC 17,59 339 4,95 368 43,97 334 3:33,95 240 1281
11. Gazdag Norbert 95 KSI SE 17,55 341 4,11 200 44,47 314 3:14,37 392 1247
12. Albrecht Ádám 95 TFSE 17,14 368 4,68 314 44,20 325 3:42,96 187 1194
13. Winternitz Máté 95 Reménység Vác 19,68 218 4,50 278 45,44 282 3:13,44 400 1178
14. Prebor Dániel 95 KSI SE 18,25 299 4,88 354 43,55 351 3:55,70 130 1134
15. Tóth Sándor 95 KSI SE 21,10 147 4,35 248 44,84 303 3:30,20 265 963
16. Varga Péter 95 UTE 21,13 145 4,07 192 45,98 263 3:42,94 187 787
17. Szűcs Richárd 95 Csepeli DAC 17,70 332 4,64 306 DNS 0 - 0 638

Négypróba 14 éves fiú "C" változat
diszkosz/1 súly/4 gerely/600 távol Összpont

1. Berényi Iván 95 Gödöllői EAC 37,50 578 11,17 374 47,28 620 522 415 1987
2. Patakfalvi Gábor 95 UTE 31,85 483 12,33 461 33,94 452 558 451 1847
3. Kurdi Máté 95 Reménység Vác 33,33 511 11,20 377 43,22 569 505 388 1845
4. Kovács Ferenc 95 ASE 28,68 421 10,05 291 34,47 459 534 427 1598
5. Kiss Ádám 95 DSC-SI 28,30 415 9,32 236 35,25 469 497 372 1492
6. Horváth Márk 95 KSI SE 22,55 297 7,79 121 20,03 63 485 348 829
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7. Hámori Mátyás 95 Reménység Vác 18,83 204 9,40 242 22,96 160 416 210 816

Csapatverseny 14 éves fiúk

1. Reménység Vác 5462
Kurdi Máté 95 Reménység Vác 33,33 511 11,20 377 43,22 569 505 388 1845 C
Horváth Patrik 95 Reménység Vác 16,52 424 4,99 376 41,23 479 3:16,84 372 1651 B
Winternitz Máté 95 Reménység Vác 19,68 218 4,50 278 45,44 282 3:13,44 400 1178 B
BucsekRichárd 95 Reménység Vác DNF 0 137 302 24,48 218 445 268 788 A

2. KSI SE 4934
Jankovics Dániel 95 KSI SE 15,88 492 167 482 37,60 498 437 252 1724 A
Gazdag Norbert 95 KSI SE 17,55 341 4,11 200 44,47 314 3:14,37 392 1247 B
Prebor Dániel 95 KSI SE 18,25 299 4,88 354 43,55 351 3:55,70 130 1134 B
Horváth Márk 95 KSI SE 22,55 297 7,79 121 20,03 63 485 348 829 C

3. UTE 4842
Patakfalvi Gábor 95 UTE 31,85 483 12,33 461 33,94 452 558 451 1847 C
Pataki Dávid 95 UTE 19,54 225 4,61 300 42,63 389 3:07,94 441 1355 B
Miller Patrik 95 UTE 20,08 198 137 302 21,87 117 429 236 853 A
Varga Péter 95 UTE 21,13 145 4,07 192 45,98 263 3:42,94 187 787 B
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Nyolcpróba 15 éves fiú
100m távol súly/4 300m 100m gát/84 magas gerely/600 1000m Összpont

1. Molnár Gergely 94 Dunakeszi VSE 11,61 638 5,71 464 10,34 388 37,50 755 13,69 788 1,65 470 30,35 403 2:57,02 529 4435
2. Lőcsei Bence 94 Egri SSE 12,35 447 6,27 576 10,88 429 40,90 501 15,11 584 1,77 542 35,31 470 3:12,44 408 3957
3. Molnár Attila 94 Dunakeszi VSE 11,87 565 5,66 459 8,98 286 37,28 774 14,70 637 1,53 398 24,30 211 2:54,15 551 3881
4. Ambrus Lóránd 94 Gödöllői EAC 12,21 480 5,52 445 11,29 537 39,80 575 15,17 577 1,50 380 49,06 642 3:33,16 245 3881
5. Kakucs Róbert 94 Postás SE 11,98 537 5,61 454 9,11 296 39,00 632 15,80 501 1,74 524 29,16 380 3:03,08 481 3805
6. Ludvig Benjámin 94 Ikarus BSE 12,16 492 5,22 415 8,75 268 38,49 672 15,15 579 1,53 398 26,56 296 2:46,29 621 3741
7. Galambos Zsolt 94 KSI SE 12,59 397 5,89 500 14,05 667 43,04 372 16,17 460 1,68 488 43,45 571 3:45,77 163 3618
8. Hernádi Ádám 94 Dunakeszi VSE 12,36 445 4,89 356 9,28 308 40,95 498 16,03 476 1,53 398 32,78 438 3:21,07 336 3255
9. Oláh Dániel 94 KSI SE 12,34 450 5,46 439 10,21 378 41,09 489 15,99 480 1,50 380 23,88 195 3:17,52 366 3177
10. Csürke Benjamin 94 Ikarus BSE 13,10 304 5,05 388 8,95 283 44,51 313 16,13 465 1,56 416 35,52 472 3:29,50 270 2911
11. Szilágyi Dániel 94 Egri SSE 12,81 354 5,53 446 8,51 250 42,25 411 17,99 315 1,47 362 29,80 394 3:21,19 335 2867
12. Törőcsik Krisztián 94 ASE 13,30 275 4,74 326 9,33 312 45,88 267 20,51 176 135 290 32,01 427 3:30,32 264 2337
13. Péter Zsolt 94 Dunakeszi VSE 13,49 250 4,51 280 6,68 113 45,65 275 19,36 236 1,38 308 22,98 160 3:24,08 311 1933
14. Kovács Dávid 94 Ikarus BSE 14,58 136 4,33 244 6,94 133 46,42 249 19,19 243 1,29 254 16,11 0 3:21,32 334 1593
15. Bence Kevin 94 Ikarus BSE 14,12 182 4,03 184 6,79 121 46,91 233 22,54 87 1,41 326 15,55 0 3:16,88 371 1504
16. Pfiszterer Patrik 94 TSC-Geotech 11,67 620 5,62 455 10,45 398 DNS 0 - 0 - 0 - 0 - 0 1473
17. Bence Louis 94 Ikarus BSE 14,17 177 3,91 160 6,62 109 49,35 157 21,82 115 1,32 272 18,71 33 3:19,82 347 1370
18. Baráti Dániel 94 Dunakeszi VSE DNF 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0

Csapatverseny - 15 éves fiú nyolcpróba
1. Dunakeszi VSE 11571

Molnár Gergely 94 Dunakeszi VSE 11,61 638 5,71 464 10,34 388 37,50 755 13,69 788 1,65 470 30,35 403 2:57,02 529 4435
Molnár Attila 94 Dunakeszi VSE 11,87 565 5,66 459 8,98 286 37,28 774 14,70 637 1,53 398 24,30 211 2:54,15 551 3881
Hernádi Ádám 94 Dunakeszi VSE 12,36 445 4,89 356 9,28 308 40,95 498 16,03 476 1,53 398 32,78 438 3:21,07 336 3255

2. Ikarus BSE 8245
Ludvig Benjámin 94 Ikarus BSE 12,16 492 5,22 415 8,75 268 38,49 672 15,15 579 1,53 398 26,56 296 2:46,29 621 3741
Csürke Benjamin 94 Ikarus BSE 13,10 304 5,05 388 8,95 283 44,51 313 16,13 465 1,56 416 35,52 472 3:29,50 270 2911
Kovács Dávid 94 Ikarus BSE 14,58 136 4,33 244 6,94 133 46,42 249 19,19 243 1,29 254 16,11 0 3:21,32 334 1593
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Négypróba 13 éves leány "A" változat
80m gát/76,2 magas távol gerely/600 Összpont

1. Kádár Fanni 96 Ikarus BSE 12,37 640 1,34 373 4,92 512 24,29 419 1944
2. Szabó Zita 96 ASE 13,09 567 1,55 548 4,96 522 18,42 279 1916
3. Szűcs Krisztina 96 FTC 14,68 420 1,49 500 4,80 482 15,61 195 1597
4. Bokor Lívia 96 MAFC 14,31 453 1,31 346 4,34 359 13,16 113 1271
5. Lendvai Flóra 96 MAFC 17,48 189 1,25 292 3,86 230 15,57 193 904
6. Erőss Lilla 96 Reménység Vác 18,52 122 1,22 265 4,09 284 16,39 221 892
7. Mihajlovics Dóra 96 KSI SE 16,71 248 1,16 211 3,98 254 11,04 44 757
8. Horváth Leila 96 Reménység Vác 16,88 235 1,22 265 3,69 196 10,71 35 731
9. Mátyás Anna 96 UTE 17,88 162 NM 0 3,42 142 14,63 162 466
10. Mezei Annamária 96 UTE 19,19 83 NM 0 3,54 166 12,79 101 350

Négypróba 13 éves leány "B" változat
80m gát/76,2 távol 300m 800m Összpont

1. Répási Petra 96 Csepeli DAC 12,37 640 5,18 577 44,85 539 2:37,30 450 2206
2. Tani Zsanett 96 KSI SE 12,77 599 4,69 455 43,75 599 2:37,04 453 2106
3. Jancsurák Anna 96 Vasas-Humansoft 13,18 558 4,55 420 46,90 437 2:54,13 335 1750
4. Szalay Szilvia 96 ARAK 13,88 491 4,43 386 46,63 450 2:46,69 375 1702
5. Kakucs Szonja 96 Postás SE 15,07 387 4,73 465 47,06 429 2:55,65 328 1609
6. Rácz Zsófia 96 Egri SSE 14,99 393 4,56 422 48,30 369 2:41,76 409 1593
7. Sajtos Anna 96 Postás SE 15,54 347 4,17 308 46,23 470 2:44,87 387 1512
8. Viktor Dominika 96 FTC 14,23 460 4,53 415 50,21 293 3:03,59 298 1466
9. Katona Andrea 96 Csepeli DAC 13,83 496 NM 0 45,39 512 2:37,59 447 1455
10. Tófalvi Anita 96 ARAK 15,77 327 4,25 332 47,94 385 2:50,71 352 1396
11. Katona Rebeka 96 UTE 15,41 358 4,80 482 45,37 512 2:49,11 360 1230
12. Kerepesi Eszter 96 Csepeli DAC 15,78 326 4,28 341 48,10 377 3:00,90 309 1353
13. Zubor Lúcia 96 Csepeli DAC 15,53 348 4,08 281 50,56 278 2:48,18 366 1273
14. Szilvási Csenge 96 FTC 15,41 358 4,28 341 51,35 247 3:09,31 276 1222
15. Könyves Tóth Réka 96 Postás SE 16,79 242 4,01 260 53,07 189 3:01,11 308 999
16. Pintér Dalma 96 Reménység Vác 18,37 130 4,03 266 51,26 251 3:07,53 282 929
17. Szántó Anna 96 Postás SE 17,32 199 3,79 216 52,69 200 3:01,29 307 922
18. Tillik Anna 96 Reménység Vác 18,04 151 3,89 236 54,04 160 3:00,01 309 856
19. Kata Petra 96 UTE 16,68 251 3,37 132 56,33 91 3:01,08 308 782
20. Jancsik Szandra 96 Reménység Vác 16,58 259 3,47 152 55,92 103 3:15,79 252 766
21. Somfalvi Csenge 96 Reménység Vác 19,28 79 2,71 12 64,63 0 3:49,88 90 181
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Négypróba 13 éves leány "C" változat
gerely/600 távol diszkosz/1 súly/3 Összpont

1. Fusch Angelika 96 Reménység Vác 22,45 380 3,84 226 26,07 535 8,18 400 1541
2. Moravcsik Angéla 96 Reménység Vác 25,30 436 3,79 216 19,02 361 7,45 327 1340
3. Kiss Veronika 96 KSI SE 14,50 158 4,33 356 12,65 167 6,20 202 883
4. Patakfalvi Emese 96 UTE 12,54 93 3,93 244 15,05 261 5,40 122 720
5. Lengyel Petra 96 ARAK 13,50 125 3,30 118 11,97 135 5,10 92 470

Csapatverseny - 13 éves leány

1. Reménység Vác 4702
Fusch Angelika 96 Reménység Vác 22,45 380 3,84 226 26,07 535 8,18 400 1541 C
Moravcsik Angéla 96 Reménység Vác 25,30 436 3,79 216 19,02 361 7,45 327 1340 C
Pintér Dalma 96 Reménység Vác 18,37 130 4,03 266 51,26 251 3:07,53 282 929 B
Erőss Lilla 96 Reménység Vác 18,52 122 1,22 265 4,09 284 16,39 221 892 A

2. UTE 3564
Katona Rebeka 96 UTE 15,41 358 4,80 482 45,37 512 2:49,11 360 1712 A
Kata Petra 96 UTE 16,68 251 3,37 132 56,33 91 3:01,08 308 782 A
Patakfalvi Emese 96 UTE 12,54 93 3,93 244 15,05 261 5,40 122 720 B
Mezei Annamária 96 UTE 19,19 83 NM 0 3,54 166 12,79 101 350 C
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Négypróba 14 éves leány "A" változat
80m gát/76,2 magas távol gerely/600 Összpont

1. Újvári Bella 95 Gödöllői EAC 12,58 618 1,50 508 4,96 522 20,76 338 1986
2. Csonkics Kinga 95 Gödöllői EAC 13,09 567 1,32 355 4,90 507 20,01 319 1748
3. Jákfalvi Blanka 95 UTE 14,22 461 1,38 409 4,30 347 29,20 501 1718
4. Váradi Alexandra 95 DSC-SI 15,42 357 1,44 458 4,56 422 25,38 438 1675
5. Havasi Renáta 95 Reménység Vác 13,95 485 1,29 328 4,69 455 22,22 374 1642
6. Markov Anita 95 KSI SE 13,90 490 1,38 409 4,61 435 18,18 273 1607
7. Csepregi Andrea 95 Reménység Vác 18,60 116 1,32 355 3,91 240 15,40 188 899
8. Rubecz Anita 95 Ikarus BSE DNS 0 - 0 0 - 0 0

Négypróba 14 éves leány "B" változat
80m gát/76,2 távol 300m 800m Összpont

1. Szabó Krisztina 95 Győri Dózsa SE 12,21 657 5,54 690 43,67 604 3:00,51 309 2260
2. Tóth Johanna 95 Vasas-Humansoft 13,62 514 4,51 410 43,06 641 2:22,99 681 2246
3. Nagy Noémi 95 Csepeli DAC 12,26 651 4,98 527 43,66 605 2:35,99 463 2246
4. Szabó Beatrix 95 Csepeli DAC 13,72 505 4,92 512 44,77 543 2:38,76 435 1995
5. Vágó Vivien 95 Gödöllői EAC 12,79 597 4,68 452 44,32 566 2:46,34 377 1992
6. Kiss Fanni 95 ARAK 14,16 466 4,35 362 45,93 485 2:34,22 481 1794
7. Sier Zsófia 95 Csepeli DAC 13,13 563 4,10 287 47,19 422 2:42,73 401 1673
8. Hári Tünde 95 ARAK 15,30 368 4,34 359 45,49 507 2:39,70 426 1660
9. Melkvi Liza 95 Ikarus BSE 13,41 535 4,56 422 48,50 361 3:14,92 255 1573
10. Szabó Adrienn 95 Egri SSE 15,54 347 4,14 299 45,49 507 2:40,63 418 1571
11. Kolláth Ivett 95 KARC 14,35 449 4,10 287 49,07 339 2:45,27 384 1459
12. Benyhe Ágota 95 Ikarus BSE 14,27 456 4,46 395 49,75 311 3:05,80 289 1451
13. Száva Orsolya 95 Dunakeszi VSE 16,10 300 4,56 422 48,59 358 2:48,06 367 1447
14. Király Krisztina 95 Csepeli DAC 14,97 395 4,13 296 50,14 296 3:00,53 309 1296
15. Tóth Dorottya 95 Csepeli DAC 16,88 235 4,15 302 49,78 310 3:10,50 271 1118
16. Papp Enikő 95 Ikarus BSE 17,03 223 3,96 250 51,46 243 2:49,87 356 1072
17. Katona Réka 95 FTC 13,39 194 NM 0 48,21 373 2:46,52 376 943
18. Dénes Júlia 95 Reménység Vác 18,39 129 NM 0 53,89 164 3:11,02 269 562

Négypróba 14 éves leány "C" változat
diszkosz/1 súly/3 gerely/600 távol Összpont

1. Gyenes Adrienn 95 Gödöllői EAC 20,19 390 8,90 416 31,45 539 4,77 475 1820
2. Fodor Zsófia 95 UTE 26,48 545 8,87 415 24,38 421 4,43 386 1767
3. Fóki Dóra 95 Bp. Honvéd 26,24 535 10,04 468 27,92 480 3,82 222 1705
4. Koronics Cintia 95 Bp. Honvéd 26,10 535 9,48 440 20,98 343 3,65 188 1506
5. Gáncsos Dominika 95 Bp. Honvéd 21,27 417 8,15 363 26,12 450 4,04 269 1499
6. Győrösi Nikolett 95 DSC-SI 19,86 382 8,51 396 23,65 409 4,09 284 1471
7. Vollai Dóra 95 Reménység Vác 19,47 372 9,00 419 19,42 304 3,51 160 1255
8. Kelemen Gyöngyi 95 KSI SE 25,83 529 7,95 344 17,58 258 3,28 114 1245
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9. Juhász Kinga 95 DSC-SI 15,89 283 6,67 224 23,87 412 4,01 260 1179

Csapatverseny 14 éves leány 
1. Gödöllői EAC 7546

Újvári Bella 95 Gödöllői EAC 12,58 618 1,50 508 4,96 522 20,76 338 1986 A
Csonkics Kinga 95 Gödöllői EAC 13,09 567 1,32 355 4,90 507 20,01 319 1748 A
Vágó Vivien 95 Gödöllői EAC 12,79 597 4,68 452 44,32 566 2:46,34 377 1992 B
Gyenes Adrienn 95 Gödöllői EAC 20,19 390 8,90 416 31,45 539 4,77 475 1820 C

2. Reménység Vác 4358
Havasi Renáta 95 Reménység Vác 13,95 485 1,29 328 4,69 455 22,22 374 1642 A
Csepregi Andrea 95 Reménység Vác 18,60 116 1,32 355 3,91 240 15,40 188 899 A
Dénes Júlia 95 Reménység Vác 18,39 129 NM 0 53,89 164 3:11,02 269 562 B
Vollai Dóra 95 Reménység Vác 19,47 372 9,00 419 19,42 304 3,51 160 1255 C
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Hatpróba 15 éves leány
100m gát/76,2magas súly/3 távol gerely/600 800m Összpont

1. Dániel Fanni 94 KSI SE 15,84 562 145 467 8,86 415 5,35 620 19,73 312 2:32,30 500 2876
2. Kiss Anna 94 KSI SE 15,76 571 166 636 7,75 325 5,25 595 19,41 304 2:52,26 344 2775
3. Rendik Zsófia 94 Gödöllői EAC 15,31 623 154 540 7,88 337 4,66 447 18,77 288 2:39,98 424 2659
4. Sólyom Kinga 94 Ikarus BSE 17,15 428 145 467 8,15 363 4,82 487 24,37 421 2:54,04 335 2501
5. Barna Boglárka 94 DSC-SI 18,49 315 142 442 9,70 451 4,50 407 33,64 542 3:18,79 241 2398
6. Obercián Anna 94 Egri SSE 18,79 291 139 417 9,78 455 4,39 374 28,48 489 2:47,48 370 2396
7. Tóth Angéla 94 UTE 17,18 425 130 337 8,29 376 4,63 440 23,16 398 2:48,75 362 2338
8. Kovács Janka 94 Gödöllői EAC 17,52 395 130 337 7,09 264 4,37 368 19,23 299 2:51,72 347 2010
9. Budai Alexandra 94 KSI SE 17,73 376 121 256 7,04 259 4,90 507 12,80 101 2:38,88 434 1933
10. Teleki Juli 94 Gödöllői EAC 18,68 300 133 364 6,28 187 4,10 287 15,99 208 2:33,82 485 1831
11. Gaál Fruzsina 94 Dunakeszi VSE 18,50 314 124 283 7,52 303 4,25 332 16,42 222 2:55,58 328 1782
12. Schermann Dóra 94 UTE 18,30 330 124 283 5,78 140 4,57 425 15,06 177 2:42,84 400 1755
13. Melkvi Lola 94 Ikarus BSE 19,72 227 130 337 6,60 218 4,41 380 16,23 216 2:48,21 366 1744
14. Mike Diána 94 UTE 20,47 182 130 337 6,62 220 4,11 290 22,47 380 2:58,28 316 1725
15. Szeghalmi Lili 94 Gödöllői EAC 18,46 317 142 442 6,34 193 4,10 287 14,40 155 3:15,16 255 1649
16. Babanics Brigitta 94 KSI SE 18,37 325 127 310 4,94 61 4,27 338 6,65 0 2:37,17 451 1485
17. Juhász Stefánia 94 Dunakeszi VSE 20,90 158 118 229 7,69 320 4,03 266 17,94 267 3:24,04 223 1463
18. Havadi Nagy Zsálya 94 KSI SE 21,72 117 121 256 4,50 20 NM 0 9,36 2 3:02,55 302 697

Csapatverseny (15 éves lány hatpróba)
1. KSI SE 7584

Dániel Fanni 94 15,84 562 145 467 8,86 415 5,35 620 19,73 312 2:32,30 500 2876
Kiss Anna 94 KSI SE 15,76 571 166 636 7,75 325 5,25 595 19,41 304 2:52,26 344 2775
Budai Alexandra 94 KSI SE 17,73 376 121 256 7,04 259 4,90 507 12,80 101 2:38,88 434 1933

2. Gödöllői EAC 6500
Rendik Zsófia 94 Gödöllői EAC 15,31 623 154 540 7,88 337 4,66 447 18,77 288 2:39,98 424 2659
Kovács Janka 94 Gödöllői EAC 17,52 395 130 337 7,09 264 4,37 368 19,23 299 2:51,72 347 2010
Teleki Juli 94 Gödöllői EAC 18,68 300 133 364 6,28 187 4,10 287 15,99 208 2:33,82 485 1831

3. UTE 5818
Tóth Angéla 94 UTE 17,18 425 130 337 8,29 376 4,63 440 23,16 398 2:48,75 362 2338
Schermann Dóra 94 UTE 18,30 330 124 283 5,78 140 4,57 425 15,06 177 2:42,84 400 1755
Mike Diána 94 UTE 20,47 182 130 337 6,62 220 4,11 290 22,47 380 2:58,28 316 1725


